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          A	
  tutti	
  i	
  partecipanti	
  

Oggetto:	
  Risposte	
  ai	
  quesiti	
  relativi	
  al	
  Bando	
  di	
  gara	
  n.	
  2971744	
  	
  -­‐	
  Procedura	
  aperta	
  ai	
  sensi	
  del	
  
D.lgs.	
   n.	
   163/2006	
   per	
   l’affidamento	
   dei	
   servizi	
   assicurativi	
   relativi	
   alla	
   copertura	
   ‘All	
   Risk’	
   a	
  
tutela	
  del	
  patrimonio	
  di	
  IPZS	
  ed	
  alla	
  ‘Responsabilità	
  Civile	
  verso	
  Terzi	
  e	
  Prestatori	
  d’opera’.	
  

In	
   merito	
   ai	
   quesiti	
   pervenuti	
   relativamente	
   alla	
   gara	
   in	
   oggetto,	
   si	
   forniscono	
   i	
   seguenti	
  
chiarimenti.	
  

QUESITO	
  1	
  

in	
   riferimento	
   alla	
   procedura	
   segnalata	
   in	
   oggetto	
   ,	
   siamo	
   a	
   richiedere	
   l’invio	
   delle	
   statistiche	
  
sinistri	
  degli	
  ultimi	
  5	
  esercizi	
  per	
  i	
  lotti	
  posti	
  a	
  gara	
  (All	
  Risks	
  e	
  Rct/o).	
  

RISPOSTA	
  1	
  

I	
  file	
  dello	
  storico	
  sinistri	
  relativi	
  all’RCT/O	
  e	
  Incendio	
  e	
  furto	
  sono	
  stati	
  resi	
  disponibili	
  dal	
  giorno	
  1	
  
agosto	
  2011	
  nell’allegato	
  2	
  della	
  sezione	
  Bandi	
  di	
  gara	
  dell’Area	
  fornitori	
  del	
  portale	
  IPZS.	
  	
  

QUESITO	
  2	
  

Ai	
   fini	
   di	
   una	
   nostra	
   eventuale	
   partecipazione	
   alla	
   gara	
   in	
   oggetto	
   richiediamo	
   per	
   ogni	
   singolo	
  
lotto,	
  la	
  situazione	
  sinistri	
  relativa	
  all'ultimo	
  quinquennio.	
  

RISPOSTA	
  2	
  

Cfr.	
  risposta	
  1.	
  	
  

QUESITO	
  3	
  

Con	
   riferimento	
   alla	
   procedura	
   in	
   oggetto,	
   chiediamo	
   conferma	
   che	
   relativamente	
   al	
   capitolato	
  
“All	
  Risk”	
  	
  (sezione	
  6,	
  art	
  1,	
  sez.	
  danni	
  diretti)	
  il	
  limite	
  massimo	
  d’indennizzo	
  di	
  €	
  80.000.000,00	
  per	
  
le	
   garanzie	
   “inondazioni,	
   alluvioni	
   ed	
   allagamenti”	
   si	
   intende	
   riferito,	
   per	
   sinistro	
   e	
   per	
   anno,	
   a	
  
tutte	
  le	
  ubicazioni	
  in	
  aggregato.	
  

RISPOSTA	
  3	
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Nella	
   sezione	
   6	
   –	
   Limiti	
   di	
   risarcimento	
   –Franchigie	
   e	
   scoperti,	
   art.1,	
   Sezione	
   Danni	
   Diretti,	
  
relativamente	
   alle	
   garanzie	
   ‘Inondazioni,	
   alluvioni	
   ed	
   allagamenti’	
   il	
   limite	
   di	
   risarcimento	
   di	
  
€80.000.000,00	
  si	
  intende	
  riferito,	
  per	
  sinistro	
  e	
  per	
  anno,	
  a	
  tutte	
  le	
  ubicazioni	
  in	
  aggregato.	
  	
  	
  


